

  
    Přeskočit na obsah

    
        
            	
                    
                        
                    
                    Jste na hlavním webu Člověka v tísni
                
	
                        
                            
                                
                            
                            Více našich webů (44)
                        
                    


            
                        
                SOS UKRAJINA
                УКРАЇНЦЯМ
            

            
            
                                	Česky
	English



                                
                    
                
                
                
                    
                        Česky
                    

                    
                                                    English
                                                

                

                                
            

        
            
            
                
                    

                

            

            


                
                                            
                                                            Hlavní web organizace


                                	
                                            
                                                Člověk v tísni                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Humanitární a rozvojová pomoc


                                	
                                            
                                                Humanitární a rozvojová pomoc                                            
                                        
	
                                            
                                                Behaviour Change                                            
                                        
	
                                            
                                                IndiKit                                            
                                        
	
                                            
                                                Resources                                            
                                        
	
                                            
                                                Value for Money                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                        
                                                                Darujte


                                	
                                            
                                                Pravidelně díky Klubu přátel                                            
                                        
	
                                            
                                                Kupte si Skutečný dárek                                             
                                        
	
                                            
                                                Jednorázově třeba na SOS Ukrajina                                            
                                        



                                                            

                                                

                                                
                                                            Lidská práva ve světě


                                	
                                            
                                                Lidská práva ve světě                                             
                                        
	
                                            
                                                Cena Homo Homini                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Vzdělávání v ČR


                                	
                                            
                                                Vzdělávací program JSNS                                            
                                        
	
                                            
                                                Vzdělávací program Varianty                                             
                                        
	
                                            
                                                Migrace v souvislostech                                             
                                        
	
                                            
                                                Online kurzy                                            
                                        
	
                                            
                                                Kurz češtiny pro ukrajinské asistenty*ky                                            
                                        
	
                                            
                                                Lepší škola pro všechny                                            
                                        
	
                                            
                                                Pomáháme doučováním                                            
                                        
	
                                            
                                                Cena Gratias Tibi                                            
                                        
	
                                            
                                                Světová škola                                            
                                        
	
                                            
                                                S asistenty k lepší škole                                             
                                        



                                                        

                                                
                                                            Filmový festival Jeden svět


                                	
                                            
                                                Filmový festival Jeden svět                                            
                                        
	
                                            
                                                Promítej i ty                                            
                                        
	
                                            
                                                Jeden svět online                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Naše mise


                                	
                                            
                                                Mise v Arménii                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise na Filipínách                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Gruzii                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Kambodži                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Latinské Americe                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Moldavsku                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise v Mongolsku                                             
                                        
	
                                            
                                                Mise v Nepálu                                             
                                        
	
                                            
                                                Mise na Středním východě                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise na Ukrajině                                             
                                        
	
                                            
                                                Mise ve Velké Británii                                            
                                        
	
                                            
                                                Mise na Západním Balkánu                                            
                                        



                                                        

                                                
                                                            Sociální práce


                                	
                                            
                                                Sociální práce a další aktivity v ČR                                            
                                        
	
                                            
                                                Jak přežít dluhy                                            
                                        
	
                                            
                                                Milostivé léto                                             
                                        



                                                        

                                                
                                                            Klimatická změna


                                	
                                            
                                                Změna klimatu                                            
                                        
	
                                            
                                                Tváře klimatické změny                                             
                                        
	
                                            
                                                Učím o klimatu                                             
                                        



                                                        

                                                
                                                            Další Weby


                                	
                                            
                                                Kavárna a Centrum Langhans                                            
                                        
	
                                            
                                                Turistika v Banátu                                            
                                        



                                                        

                                        

            

        
        



    
               
        
                            [image: Člověk v tísni]
                    
   
        
                                    
                
                    
                    Darujte
                
            

            
            
                
                    
                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                                

                            
                            Hledat                                

                            
                        

                    

                

            

            
            MENU        

        
            	
                    SOS UKRAJINA
                    УКРАЇНЦЯМ
                
	
                        
                            Aktuality                                                    
                                            
	
                        
                            Kdo jsme                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        	
                                                Kdo jsme
                                            
	
                                                    
                                                        O nás                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                O nás                                                                                                                                                                Z jakých hodnot vycházíme, kde působíme a co děláme

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Náš profil                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Co děláme                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Dárci a partneři                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dárci a partneři                                                                                                                                                                 Jen díky nim můžeme pomáhat

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Institucionální dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Sítě a platformy                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Firmy a nadace                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Soukromí dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Mediální partneři                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Časté dotazy                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Časté dotazy                                                                                                                                                                 Ptáte se nás, na co chcete, my odpovídáme

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kdo jsme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Co děláme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kde působíme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jak hospodaříme?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jak se mohu zapojit?                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Struktura organizace                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Struktura organizace                                                                                                                                                                Formální a právní náležitosti, struktura vedení

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Struktura organizace                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zakladatelé a orgány společnosti                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Statut a zápis v rejstříku                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Pro média                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro média                                                                                                                                                                Když sháníte kontakt, informace a mediální podklady

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kontakty                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Loga ke stažení                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Jak hospodaříme                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Jak hospodaříme                                                                                                                                                                Přehledně a do detailu, s jakými zdroji nakládáme a jakým způsobem

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Finanční zdroje za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Přehled využitých prostředků                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Humanitární a rozvojová pomoc                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Lidská práva                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělání a osvěta v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Programy sociální integrace v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Výroční zprávy                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Výroční zprávy                                                                                                                                                                Každoroční vizitka naší práce

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy z minulých let                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Audity                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Stáhnout výroční zprávu za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Veřejné zakázky                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Veřejné zakázky                                                                                                                                                                 Informace pro dodavatele

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Základní informace o zadavateli                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Oznámení pro dodavatele                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    


                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                O nás                                                                                                                            

                                                        
                                                        Z jakých hodnot vycházíme, kde působíme a co děláme

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Náš profil                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Co děláme                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dárci a partneři                                                                                                                             

                                                        
                                                        Jen díky nim můžeme pomáhat

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Institucionální dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Soukromí dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Sítě a platformy                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Mediální partneři                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Firmy a nadace                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Časté dotazy                                                                                                                             

                                                        
                                                        Ptáte se nás, na co chcete, my odpovídáme

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kdo jsme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jak hospodaříme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Co děláme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jak se mohu zapojit?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kde působíme?                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Struktura organizace                                                                                                                            

                                                        
                                                        Formální a právní náležitosti, struktura vedení

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Struktura organizace                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Zakladatelé a orgány společnosti                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Statut a zápis v rejstříku                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pro média                                                                                                                            

                                                        
                                                        Když sháníte kontakt, informace a mediální podklady

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kontakty                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Tiskové zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Loga ke stažení                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Jak hospodaříme                                                                                                                            

                                                        
                                                        Přehledně a do detailu, s jakými zdroji nakládáme a jakým způsobem

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Finanční zdroje za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Lidská práva                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Přehled využitých prostředků                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vzdělání a osvěta v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Humanitární a rozvojová pomoc                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Programy sociální integrace v České republice                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Výroční zprávy                                                                                                                            

                                                        
                                                        Každoroční vizitka naší práce

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Stáhnout výroční zprávu za rok 2022                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Výroční zprávy z minulých let                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Audity                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Veřejné zakázky                                                                                                                             

                                                        
                                                        Informace pro dodavatele

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Základní informace o zadavateli                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Oznámení pro dodavatele                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                                            
	
                        
                            Co děláme                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        	
                                                Co děláme
                                            
	
                                                    
                                                        Humanitární a rozvojová pomoc ve světě                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Humanitární a rozvojová pomoc ve světě                                                                                                                                                                Pomoc v místech katastrof, podpora a systematický  rozvoj

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Afghánistán                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Angola                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Arménie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Barma / Myanmar                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Bosna a Hercegovina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Česká republika                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    DR Kongo                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Etiopie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Filipíny                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Gruzie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Irák                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jemen                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kambodža                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kosovo                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Mongolsko                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nepál                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Rumunsko                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Severní Makedonie                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Súdán                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Sýrie                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Turecko                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zambie                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Podpora lidských práv ve světě                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Podpora lidských práv ve světě                                                                                                                                                                Podpora občanské společnosti a pomoc perzekvovaným

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ázerbájdžán                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Bělorusko                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Egypt                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ekvádor                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Honduras                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kuba                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Libye                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nikaragua                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Střední Asie                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Venezuela                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vietnam                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Sociální práce a další aktivity v ČR                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sociální práce a další aktivity v ČR                                                                                                                                                                Pomoc dětem i dospělým, dluhové poradenství, podpora učitelů

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jihočeský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jihomoravský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Karlovarský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kraj Vysočina                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Královéhradecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Liberecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Moravskoslezský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Olomoucký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Plzeňský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Praha                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Středočeský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Ústecký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zlínský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Dluhy, exekuce a chudoba v ČR                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dluhy, exekuce a chudoba v ČR                                                                                                                                                                Poradíme a pomůžeme při řešení dluhů, exekucí a finanční situace

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jak přežít dluhy                                                                                                                                                                        Informace, help linka, online konzultace

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Mapa dluhových poraden                                                                                                                                                                        Nejbližší dluhový poradce

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Doložkomat                                                                                                                                                                        Ukáže, zda je možné vaši exekuci zastavit

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Milostivé léto                                                                                                                                                                        Informace k uplatnění a vyřešení letitých exekucí

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Index odpovědného úvěrování                                                                                                                                                                        Kde půjčují za férovějších podmínek

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Vzdělávání a filmy o lidských právech                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vzdělávání a filmy o lidských právech                                                                                                                                                                Kurzy a materiály pro učitele a studenty, filmy o lidských právech

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Festival Jeden svět                                                                                                                                                                        Filmy o lidských právech

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program Varianty                                                                                                                                                                        Kurzy a webináře pro učitele i studenty

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Online kurzy                                                                                                                                                                        Vzdělávací kurzy o globálních tématech pro širokou veřejnost

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program JSNS                                                                                                                                                                        Výukové materiály a filmy pro učitele i studenty

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Doučujte.cz                                                                                                                                                                        Pomáháme materiály a metodickou podporou 

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Promítej i ty!                                                                                                                                                                        Stahuj a promítej filmy z festivalu Jeden svět 

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Jeden svět online                                                                                                                                                                         Online portál pro přehrávání filmů o lidských právech

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Migrace v souvislostech                                                                                                                                                                         Data o migraci a životě cizinců v Česku 

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Naše publikace                                                                                                                                                                         Nahlédněte do naší elektronické knihovny

                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Klimatická změna                                                         
                                                                                                                            
                                                                    
                                                                
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Klimatická změna                                                                                                                                                                 Co se děje, co nás čeká a co my s tím?

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Co je změna klimatu?                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Klima v Česku                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Řešení                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Naše aktivity                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Zdroje & vzdělávání                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Zapojte se                                                         
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Zapojte se                                                                                                                                                                 Přidejte se k nám!

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Darujte nebo vstupte do Klubu přátel ♥︎                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kupte si Skutečný dárek                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Staňte se dobrovolníky                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Promítejte filmy zadarmo                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Poslouchejte naše podcasty                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Vzdělávejte se                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Cestujte                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nominujte někoho na cenu                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Přijďte na kafe, debatu či promítání                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Pracujte pro nás                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Staňte se významnými dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Sledujte sociální sítě a newslettery                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Kavárna a centrum Langhans                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                                                                    

                                                    
                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                        
                                                                            
                                                                                Kavárna a centrum Langhans                                                                                                                                                                Klidné posezení, inspirativní události, a hlavně skvělá káva!

                                                                                                                                                            
                                                                            
                                                                                                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            

                                                                        
                                                                    
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Prostory k pronájmu                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Nejlepší kavárna na Praze 1                                                                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Historie objektu                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Kudy k nám                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                
                                                                                    Langhans v obrazech                                                                                                                                                                     
                                                                                
                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                    
                                                                                

                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        

                                                                                                    


                                        
                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Humanitární a rozvojová pomoc ve světě                                                                                                                            

                                                        
                                                        Pomoc v místech katastrof, podpora a systematický  rozvoj

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Afghánistán                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Barma / Myanmar                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    DR Kongo                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Gruzie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kambodža                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Mongolsko                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Severní Makedonie                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Turecko                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Angola                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Bosna a Hercegovina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Etiopie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Irák                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kosovo                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Nepál                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Súdán                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Arménie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Česká republika                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Filipíny                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jemen                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Rumunsko                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Sýrie                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Zambie                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Podpora lidských práv ve světě                                                                                                                            

                                                        
                                                        Podpora občanské společnosti a pomoc perzekvovaným

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Ázerbájdžán                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ekvádor                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Libye                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Střední Asie                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vietnam                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Bělorusko                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Honduras                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Nikaragua                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ukrajina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Egypt                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kuba                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Moldavsko                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Venezuela                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sociální práce a další aktivity v ČR                                                                                                                            

                                                        
                                                        Pomoc dětem i dospělým, dluhové poradenství, podpora učitelů

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Jihočeský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kraj Vysočina                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Moravskoslezský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Praha                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Zlínský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Jihomoravský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Královéhradecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Olomoucký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Středočeský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Karlovarský kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Liberecký kraj                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Plzeňský kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Ústecký kraj                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dluhy, exekuce a chudoba v ČR                                                                                                                            

                                                        

                                                        Poradíme a pomůžeme při řešení dluhů, exekucí a finanční situace

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Jak přežít dluhy                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Informace, help linka, online konzultace

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Doložkomat                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Ukáže, zda je možné vaši exekuci zastavit

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Index odpovědného úvěrování                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Kde půjčují za férovějších podmínek

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Mapa dluhových poraden                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Nejbližší dluhový poradce

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Milostivé léto                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Informace k uplatnění a vyřešení letitých exekucí

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vzdělávání a filmy o lidských právech                                                                                                                            

                                                        
                                                        Kurzy a materiály pro učitele a studenty, filmy o lidských právech

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Festival Jeden svět                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Filmy o lidských právech

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Online kurzy                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Vzdělávací kurzy o globálních tématech pro širokou veřejnost

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Doučujte.cz                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Pomáháme materiály a metodickou podporou 

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Jeden svět online                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Online portál pro přehrávání filmů o lidských právech

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Naše publikace                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                    Nahlédněte do naší elektronické knihovny

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program Varianty                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Kurzy a webináře pro učitele i studenty

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vzdělávací program JSNS                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Výukové materiály a filmy pro učitele i studenty

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Promítej i ty!                                                                                                                                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Stahuj a promítej filmy z festivalu Jeden svět 

                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Migrace v souvislostech                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                    Data o migraci a životě cizinců v Česku 

                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Klimatická změna                                                                                                                                     
                                                                        
                                                                    
                                                                                                                            

                                                        
                                                        Co se děje, co nás čeká a co my s tím?

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Co je změna klimatu?                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Naše aktivity                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Klima v Česku                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Zdroje & vzdělávání                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Řešení                                                                                                                                                                             
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zapojte se                                                                                                                             

                                                        
                                                        Přidejte se k nám!

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Darujte nebo vstupte do Klubu přátel ♥︎                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Promítejte filmy zadarmo                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Cestujte                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Pracujte pro nás                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Kupte si Skutečný dárek                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Poslouchejte naše podcasty                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Nominujte někoho na cenu                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Staňte se významnými dárci                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Staňte se dobrovolníky                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Vzdělávejte se                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Přijďte na kafe, debatu či promítání                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Sledujte sociální sítě a newslettery                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kavárna a centrum Langhans                                                                                                                            

                                                        
                                                        Klidné posezení, inspirativní události, a hlavně skvělá káva!

                                                        
                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Prostory k pronájmu                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kudy k nám                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Nejlepší kavárna na Praze 1                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Langhans v obrazech                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    	
                                                                                
                                                                                    Historie objektu                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                                            
	
                        
                            Potřebuji pomoci                                                    
                                            
	
                        
                            Kariéra                                                    
                                            
	
                        
                            Kontakty                                                    
                                            
	
                    



                    
                        
                            
                                
                                
                                    

                                
                                Hledat                                    

                                
                            

                        

                    

                


        
    
 



    
        
                            	
                        Úvod
                    
	Darujte
	
                        Postavme školu v Africe                     


                    

    
        
        
            Postavme školu v Africe 

            
                Publikováno:                 30. 7. 2021            
            
                
                    
                
                Doba čtení:                 2 minuty
            
            
                            

        

    



        
        [image: Postavme školu v Africe ]© Foto: Člověk v tísni, o.p.s.
    

    


    
        
            
                
                    
                V chudých afrických zemích nemohou všechny děti chodit do školy. Často je to proto, že v okolí svého domova ani žádnou školu nemají. Ty existující navíc mnohdy postrádají vhodné zázemí. Děti často sedí na zemi, protože ve třídách nejsou lavice nebo nevystačí pro všechny. Učitelé nemají tabule, na které by mohli psát. Nedostačující bývají i hygienické podmínky – v některých školách úplně chybí záchody a pitná voda.
                

            

        

    

    
        
            
                
                    



Proto Člověk v tísni od roku 2005 pomáhá stavět školy v Africe. I díky podpoře dárců z Česka se nám zatím podařilo postavit 25 škol zejména v Etiopii a v Zambii. Další školy jsme pomohli rozšířit a lépe přizpůsobit potřebám dětí. Z darů také žáci dostali školní pomůcky a učební materiály. 
Sbírka Postavme školu v Africe se zaměřuje i na zpřístupňování vzdělávání těm, kteří na něj nedosáhli. Děti s postižením nebo mladé dívky se často do školy nedostaly, ať už kvůli chudobě nebo chybějící podpoře okolí.


 
Vzdělání je pro děti šancí vymanit se z chudoby a nadějí na lepší život. Jejich budoucnost může ovlivnit budoucnost celé země. Děkujeme, že nám podporou sbírky Postavme školu v Africe pomáháte zlepšovat dětské životy.
 Pomáhejte s námi!
Přispějte i vy na vzdělávání v Africe. Už za poslaných 150 Kč dostane sedm dětí učební pomůcky, za 500 Kč zajistíme tabuli pro celou třídu. 
Pomoci nám můžete zasláním příspěvku na účet veřejné sbírky Postavme školu v Africe.
	Konto sbírky Postavme školu v Africe: 222444555/0300 
	Přispět můžete také kartou přes portál Darujme.cz
	Darujte jednoduše pomocí QR kódu (500 Kč, výši daru můžete podle uvážení upravit). Stačí si otevřít mobilní bankovnictví a zvolit možnost platby QR kódem:


Pro platby ze zahraničí použijte:

	IBAN: CZ9203000000000222444555
	bic/swift: CEKOCZPP








Rušíme Běhy pro Afriku 
Běhy pro Afriku jsme se rozhodli s ohledem na situaci kolem koronaviru a naše kapacity trvale zrušit. Děkujeme všem školám, dětem i učitelům, kteří s námi po ta léta běhali, a pomáhali tak zlepšovat vzdělávání v Africe. Pokud má vaše škola nadále zájem podobnou akci realizovat, rádi vám nabídneme jiné možnosti nebo se s vámi individuálně domluvíme. Stačí nás kontaktovat na e-mailu dary@clovekvtisni.cz. 
Naše školy v Africe



 

    Postavme školu v Africe

    

    
    [image: ]    




    
    [image: ]    




    
    [image: ]    




    
    [image: ]    




    
    [image: ]    




    
    [image: ]    




            
                Datum: 30. 7. 2021   Místo: Afrika   Autor: Leoš Vích, Jan Horák               

            
                Prohlédnout galerii
            

            




                

                
                    
                        Autor: Člověk v tísni, o.p.s.                    

                

            

        

    






        
        
            Sdílejte
            
                
                    
                    
                
                
            
            
                
                    
                
                
            
            
                
                    
                
                
            
            

                
                    
                

                
            

            
                
                
            
        

    

    
    
    




    

    
        

        
            Líbí se vám, co děláme? Podpořte nás!

            
                Abychom mohli pomáhat smysluplně, neobejdeme se bez Vaší podpory. Ať už se nám rozhodnete pomoci jedním darem nebo se stanete pravidelným dárcem Klubu přátel, Vaše dary nám umožní pomoci vždy tam, kde je to nejvíce potřeba.            

            
                Darovat
                                Darovat pravidelně
                            

        

    







    
            
        
            
                Sledujte nás na sociálních sítích

            

            
                	
                            
                                Facebook                             
                        
	
                            
                                X (Twitter)                            
                        
	
                            
                                YouTube                            
                        
	
                            
                                Instagram                            
                        
	
                            
                                LinkedIn                            
                        
	
                            
                                Threads                            
                        


            

            

        

    

        
        
                            
                                            
                                                            Kontakty                                                                                

                                                	Mediální oddělení
	media@clovekvtisni.cz
	Dary a dárcovství
	dary@clovekvtisni.cz
	Klub přátel
	kp@clovekvtisni.cz
	Skutečná pomoc
	sp@clovekvtisni.cz
	Dary SOS Ukrajina
	dary.ukrajina@clovekvtisni.cz


                                        

                                
                                            
                                                            
                                    Potřebuji pomoci                                
                                                                                

                                                	Na dluhovou help linku volejte
	na číslo +420 770 600 800
	Pro další informace
	klikněte zde


                                        

                                    
                        

                    

                                        
                                                    [image: Člověk v tísni]
                                            

                                    
                                            
                                                            Kdo jsme                                                                                        
                                    
                                
                                                    

                                                	O nás
	Dárci a partneři
	Časté dotazy
	Struktura organizace
	Tiskové zprávy
	Pro média
	Jak hospodaříme
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky
	Zpracování osobních údajů
	Cookies
	Vnitřní oznamovací systém


                                        

                                
                                            
                                                            Co děláme                                                                                        
                                    
                                
                                                    

                                                	Humanitární a rozvojová pomoc
	Lidská práva ve světě
	Sociální práce v ČR
	Vzdělávací program Varianty
	Migrace v souvislostech
	Vzdělávací program JSNS
	Festival Jeden svět
	Kavárna a centrum Langhans ☕
	Publikace


                                        

                                
                                            
                                                            
                                    Darujte                                
                                                                                

                                                	Chci se stát pravidelným dárcem
	Chci se stát jednorázovým dárcem
	Staňte se významným dárcem
	Chci potvrzení o daru
	



                                        

                                
                                            
                                                            
                                    Kariéra                                
                                                                                

                                                	Stránky kariéry


                                                
                                                            Přístupnost                                                                                

                                                	Přístupnost
	Popis trasy do sídla Člověka v tísni
	Informace v českém znakovém jazyce


                                        

                        

    

        

    
    
                     
                © Člověk v tísni, o.p.s.,  Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2                                

                Webová stránka běží na bezplatně poskytnutém server hostingu od CZECHIA.COM. Děkujeme.            

            
                    Developed by

    
        
    




UI & UX Michal Kruška a Michal Brtníček 

    Vizuální identita MARVIL 

                

        

    







    
        
    














